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Elenco dei film disponibili in Parrocchia

Chiara e Francesco

Cesare deve morire

Madre Teresa

Barbiana '65, la lezione di don Milani
Il Natale rubato

Il viaggio dei Re Magi

Ester

Agostino d’Ippona

Lourdes, un miracolo quotidiano
La passione di Bernadette

San Pietro

Piena di grazia

Rosario Livatino

Giuseppe Moscati

Popieluszko

Maria di Nazaret 1

Maria di Nazaret 2
Papa Giovanni

Santa Rita da Cascia
Sant’Antonio di Padova
lgnazio di Loyola

Padre Pio

7 km da Gerusalemme
La storia del Natale
Proprio cosi, storie di quotidiana occupazione
Uno zoo in fuga

David Maria Turoldo
Carlo Maria Martini
Benedetto XVI

Mose

Genesi

San Paolo



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

Sotto il cielo di Roma
Viva Kino

Giovanni Paolo
Sansone e Dalila
Giuseppe di Nazareth
Mater Dei

Un Dios Prohibido

La via dell’ospitalita
La sacra famiglia

A Christmas Carol
Edith Stein*
Massimiliano Kolbe*
Paolo VI*
Sant’Agostino*

| numeri 43 — 44 — 45 — 46 non sono al momento disponibili

Elenco aggiornato al 30 maggio 2025



